
UCHWAŁA NR VIII/83/2025 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr II/12/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy 

Domowej Gminy Długosiodło na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 6 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U z 2024 r. poz. 1673) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr II/12/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających 
Przemocy Domowej Gminy Długosiodło na lata 2024-2028, w rozdziale IV REALIZACJA PROGRAMU 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,Monitoring programu, polegający na gromadzeniu i analizowaniu informacji 
dotyczących realizowanych działań, będzie prowadzony przez Przewodniczącego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Długosiodle – koordynatora programu, przy udziale członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz przedstawicieli służb, które w zakresie swoich kompetencji realizują zadania 
związane z przeciwdziałaniem przemocy domowej. Poszczególne podmioty zobowiązane będą 
przekazywać sprawozdania w formie pisemnej lub elektronicznej z realizacji zadań do 31 stycznia każdego 
roku. Osobą odpowiedzialną za zbieranie danych sprawozdawczych od poszczególnych realizatorów będzie 
koordynator programu. Celem monitoringu będzie zbadanie czy realizacja działań przebiega bez zakłóceń. 
Monitoring realizacji programu umożliwi: 

- systematyczną obserwację działań programu, 

- weryfikację zgodności założonych celów z osiąganymi efektami, 

- ocenę zaangażowania jednostek w realizację działań.      
             
  Do monitoringu wykorzystane zostaną wskaźniki realizacji działań wyznaczonych w ramach 
poszczególnych celów programu. W miarę rozwoju systemu monitorowania dokumentu będą mogły 
zostać zidentyfikowane nowe wskaźniki, które w odpowiedni sposób będą charakteryzowały przebieg 
realizacji podejmowanych działań. Z prowadzonego monitoringu zostanie przygotowane sprawozdanie 
z realizacji Programu, które będzie przedstawione Radzie Gminy na sesji do końca 31 marca każdego 
roku.” 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Źródłem finansowania działań zawartych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej Gminy 
Długosiodło na lata 2024-2028 będą: 

1. Środki własne gminy: 

a) będące w budżecie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Długosiodle na realizację zadań z zakresu 
przeciwdziałania przemocy domowej w kwocie 3.000 zł rocznie; 

b) pochodzące z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - działania profilaktyczne 
o tematyce przeciwdziałania uzależnieniom  w kwocie 3.000 zł rocznie. 

2. Dotacje celowe z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na realizację zadań dotyczących 
przeciwdziałania przemocy domowej w kwocie 6.000 zł rocznie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FCC1C6-5485-4B4A-855A-02C05FADDA6B. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FCC1C6-5485-4B4A-855A-02C05FADDA6B. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/83/2025 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-02T10:42:45+0200




